- DECLARAR QUE LA ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA RECURRIDA ES 
DISCONFORME A DERECHO, POR LO QUE DEBEMOS ANULARLO Y LO ANU-
LAMOS. 

SEGUNDO. – RECONOCER LA SITUACIÓN JURÍDICA INDIVIDUALIZADA CON-
SISTENTE EN QUE POR EL AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS SE PROCEDA AL 
INMEDIATO PAGO DE LA CANTIDAD DE TREINTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
Y DOS EUROS – 30.642 €- INGRESADOS, MAS LOS INTERESES LEGALES CO-
RRESPONDIENTES, EN CONCEPTO DE RECTIFICACIÓN Y DEVOLUCIÓN DE IN-
GRESOS INDEBIDOS, DEVENGADO POR LA TRANSMISIÓN DEL INMUEBLE 
CON REFERENCIA CATASTRAL 9469101VK3996N0001OT E INSTADA POR MILE-
NIUM PROJECT HOUSE S.L.U.